FOENKINOS
GOUNELLE
MANEL
MARTIN-LUGAND
SCHMITT

BUSSI
CHATTAM

CORTES

JANVIER 2024

Romans

DAVID
LAURENT
LAURE
AGNES

VIE HEUREUSE / LA

REVEIL / LE

DELICATESSE DU HOMARD / LA
HOMME DES MILLE DETOURS /L'

ERIC-EMMANUEL RIVALE /LA

Policiers

MICHEL
MAXIME

MON CCEUR A DEMENAGE
LUX

Témoignage

EDOUARD

EN CHEMIN VERS ROME AVEC NOS ENFANTS ET L'ANE OCTAVE

R840
R840
R840
R840
R840

P4
P4

922



COULON
FAYOLLE
FULLER
KOURKOV
LAMBERT
MAGELLAN
MAYLE
MCKINLEY
PERETTI (DE)
TESSON

CLAISE
NOUVELLES

FARHI

LENOIR

DENIS

DUBUISSON
ZNAMENSKY

BORTOLETTE

ERNST

MARS 2024

Romans

CECILE LANGUE DES CHOSES CACHEES / LA
MARION DU MEME BOIS

CLAIRE TERRE FRAGILE

ANDREI OREILLE DE KIEV / L'

MICHEL CINQ JOURS DE BONTE

MURIELLE FANTAISIE / LA

JULIA LOUISIANE / LA

TAMARA EN SOUVENIR DE TOI (ET LE CIEL SERA BLEU *T10%)
CAMILLE INCONNUE DU PORTRAIT /L'
SYLVAIN AVEC LES FEES

Policiers

MICHEL CODE KANUN

MEUTRES AU CINEMA

Poésie

SYLVAIN VERS L'OUVERT

Philosophie

FREDERIC MIRACLE SPINOZA / LE

Société

ANNE DEUIL ENTRE SIGNES ET SENS/ LE

Histoire

JEAN- EPOPEE DES 8 REFUGIES JUIFS ALLEMANDS DANS L'EUROPE

CHRISTOPHE OCCUPEE /L'

NICOLAS RUSSES BLANCS : CONTEXTE D'UN EXIL FORCE / LES ( *T1*)

Voyage

LINDA SOUFFLE DES ANDES / LE

Géographie

CHANTAL CONTES ET LEGENDES EN B.W.

R840
R840
R820
R882
R840
R840
R840
R820
R840
840

P4
P4

82,1

130

612,67

940,53
947

910

908



ADAM
BIEFNOT
BOULVIN
CECCHI
DULIEU
LEROY
MOORS
NOUVELLES
PAPLEUX
ROELS
SAPIN-DEFOUR

JACQ
WEERTS

VAN OOST

ASSENHEIM

AVRIL 2024

Romans

JEAN-JACQUES

VERONIQUE CERTAINES OMBRES REVENT

MICHELE RIEN NE PESE TANT QUE LES SECRETS
LORENZO DANS L'ENCLOS

PAUL G. BOIS-BRESIL

BRIGITTE TEMPLIER / LE

MOORS HEROS / LES

ANONYME BATISSEURS / LES

OLIVIER VENUS DE LA VALLEE MOSANE / LA
BENOIT EPREUVE / L'

CEDRIC SON ODEUR APRES LA PLUIE
Policiers

CHRISTIAN CRIME CONNECTE

FRANCOIS MORTS DE BEAURAING / LES
Médecine

CORINNE MEDECIN CATHOLIQUE. POURQUOI JE PRATIQUE L'EUTHANASIE
CATHY MON ENFANT EST HYPER

UN PEU DE TOUT CE QUE J'Al VECU

840

R840
R840
R840
R840
R840
R840
R840
R840
R840
R840

P4
P4

612,67

376,5



MAI 2024

DAMAS GENEVIEVE PATRICIA R840
DICKER JOEL UN ANIMAL SAUVAGE R840
JOB ARMEL PASSAGER D'AMERCOEUR / LE R840
S| LA VIE TE DONNE DES CITRONS, FAIS-EN UNE TARTE
LEMAN CHARLOTTE MERINGUEE R840
McKINLEY TAMARA FLEURS DU REPENTIR / LES R820
MUSSO GUILLAUME QUELQU'UN D'AUTRE R840
RAGUENES JOEL YANN, St BERNARD DE LA MER R840
TONE CUONG VALERIE VOLTIGES R840
Policiers
ABEL BARBARA COMME SI DE RIEN N'ETAIT P4
BARCLAY LINWOOD DISPARUE A CETTE ADRESSE P1
CUSSLER CLIVE FLECHE DE POSEIDON / LA P1
GARDNER LISA ETE D'AVANT / L' P1
GIRARDEAU MAXIME JE TE MENS P4
INDRIDASON ARNALDUR PARIAS / LES P3
JEAN- ,
RUFIN CHRISTOPHE D'OR ET DE JUNGLE P4
TURTON STUART ETRANGE TRAVERSEE DU SAARDAM /L' P2

Science ménagere

KONDO MARIE MAGIE DU RANGEMENT / LA 64



JUIN 2024

Romans
COGNETTI PAOLO EN BAS DANS LA VALLEE R850
FOUCHET LORRAINE ECRITURE EST UNE ILE / L' R840
GRIMALDI VIRGINIE PLUS GRAND QUE LE CIEL R840
HUON ANNE-GAELLE ROSSIGNOL / LE R840
LEFTERI CHRISTY LIVRE DU FEU / LE R820
MANEL LAURE CINQ CCEURS EN SURSIS R840
MEKOUAR ZINEB SOUVIENS-TOI DES ABEILLES R840
OVALDE VERONIQUE PERSONNE N'A PEUR DES GENS QUI SOURIENT R840
SANDREL JULIEN BEAUCOUP D'AMOUR ET QUELQUES CENDRES R840
SCHMITT ERIC-EMMANUEL LUMIERE DU BONHEUR / LA (TRAVERSEE DES TEMPS *T4*) R840
TAL MEN SOPHIE CCEURS SILENCIEUX/ LES R840
TIRTIAUX BERNARD ECORCHE / L' R840
VAREILLE MARIE DERNIERE ALLUMETTE / LA R840

Roman historique

SELMI ALESSANDRA SPLENDEUR DES CRESPI / LA R850
Policiers

AERTZ JEAN-LOUIS JOUR SANS ROI / LE P4

BAUWEN PATRICK INFLUENCEUR / L' P4

MINIER MINIER EFFACEES / LES P4

MUSSO VALENTIN MYSTERE DE LA MAISON AUX 3 ORMES / LE P4

THILLIEZ FRANCK NORFERVILLE P4



AUSTER
BENAMEUR
CARLIER
CHEVALIER
DA COSTA
GOBY
MANEL
RODENBACH
SPIT

BENZONI
VAN DER VLUGT

BLANCHARD
CARIO
PERRET
SIMENON
TACKIAN

MUKWEGE

SEPTEMBRE 2024

Romans

PAUL BAUMGARTNER

JEANNE PATIENCE DES TRACES / LA

STEPHANE CLARA LIT PROUST

TRACY FILEUSE DE VERRE / LA

MELISSA TENIR DEBOUT

VALENTINE DEVENIR MONTAGNE (ENTRETIENS AVEC F. LARDREAU)
LAURE DOMINOS DE LA VIE / LES

GEORGES BRUGES-LA-MORTE

LIZE HONORABLE COLLECTIONNEUR /L'

Romans historiques

JULIETTE COLLIER SACRE DE MONTEZUMA / LE

SIMONE ROUTE DES INDES / LA (Amsterdam - Batavia 17°s.)
CHRISTIAN SUR TERRE ET SUR MER

DANIEL DAME BLANCHE DES MONTS D'ARREE / LA
JEAN-MARC RIA MORTELLE

GEORGES PREMIERE ENQUETE DE MAIGRET / LA

NIKO TRIANGLE NOIR

Témoignage

DENIS FORCE DES FEMMES / LA

R810
R840
R840
R810
R840
840

R840
R840
R830

R840
R830

P4
P4
P4
P4
P4

922



OCTOBRE 2024

Romans
BONNEFOY MIGUEL REVE DU JAGUAR / LE R840
CUNNINGHAM MICHAEL UN JOUR D'AVRIL R810
DAOUD KAMEL HOURIS R840
FAYE GAEL JACARANDA R840
FERRARI JEROME NORD SENTINELLE R840
KERANGAL (DE) MAYLIS JOUR DE RESSAC R840
MCKINLEY TAMARA UNE ECLAIRCIE APRES L'ORAGE (E11) R820
NOTHOMB AMELIE IMPOSSIBLE RETOUR /L' R840
OLMI VERONIQUE COURAGE DES INNOCENTS / LE R840
ZENITER ALICE FRAPPER L'EPOPEE R840

Roman hitorique

GUEZ OLIVIER MESOPOTAMIA (Gertrude Bell) R840
EXPERT JACQUES JE SUIS AMELIE LENGLET P4
LACKBERG CAMILLA NID DU COUCOU / LE P3
LOUBRY JEROME ILE/L' P4
NOREK OLIVIER GUERRIERS DE L'HIVER / LES P4

TRUC OLIVIER PREMIER RENNE / LE P4



BAILLE
COLIN
COLLETTE
GLEIZE
KHADRA
LALLEMAND
LAURENT
MORIARTY
PERRIN
VENTURA

BEUGLET
BUSSI
COLIZE
HAAS (DE)
WARE

NOVEMBRE 2024

Romans

REMI ENFANTS DE LA CRIQUE / LES
JEROME DRAGONS / LES

SANDRINE MADELAINE AVANT L'AUBE
GEORGES-P, COMME UNE ODEUR DE GENTIANE
YASMINA CCEUR D'AMANDE

ALAIN CE QUE LE FLEUVE DOIT A LA PLAINE
JEAN-PAUL FERME AUX LOUPS / LA

LIANE TROIS VCEUX

VALERIE TATA

MAUD CELEBRE

Policiers

NICOLAS ULTIME AVERTISSEMENT / L'
MICHEL ASSASSINS DE L'AUBE / LES

PAUL MEUTRE DE LA RUE BLANCHE / LE
VERONIQUE MUSE ROUGE / LA

RUTH DISPARUE DE LA CABINE 10/ LA

R840
R840
R840
R840
R840
R840
R840
R820
R840
R840

P4
P4
P4
P4
P2



DECEMBRE 2024

Romans
BOURDON FRANCOISE CAMILLE, SOLEIL LEVANT R840
GILSON BERNARD ETOILE DE MER / L R840
JIYUN KIM PETITE ECHOPPE DES JOURS HEUREUX / LA R895
RILEY LUCINDA PROMESSE CACHEE / LA R820
SIGNOL CHRISTIAN ELLE REVAIT D'AUTRES CIEUX ET D'AUTRES MATINS R840
VAN CAUWELAERT DIDIER ENFANT QUI SAUVA LA TERRE / L' R840

Policiers
COBEN HARLAN MEFIE-TOI P1
LEON DONNA PALAIS DE L'INFORTUNE / LE P1
McFADDEN FREIDA FEMME DE MENAGE VOIT TOUT / LA P1
HAWKINS PAULA HEURE BLEUE / L' P2
ADLER-OLSEN JUSSI 7 M? P3
STEN VIVECA CHAMBRE 505 P3
CHATTAM MAXIME PRIME TIME P4
DELPERDANGE PATRICK UN PARFUN D'INNOCENCE P4
DREW ANA T. MACARON MEURTRIER / LE P4

Témoignages
BOXHO Dr PHILIPPE MORTS ONT LA PAROLE / LES 922
BOXHO Dr PHILIPPE ENTRETIEN AVEC UN CADAVRE 922

BOXHO Dr PHILIPPE MORT EN FACE / LA 922
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